
 

 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ключевского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

От 05.10.2022 г. №86 

о включении муниципального имущества в состав имущества муници-

пальной казны Ключевского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области 

 

Руководствуясь ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области, решением Омского районного суда Омской области от 13.10.2016 г. 

по делу № 2-3059/2016, апелляционным определением судебной коллегии по 

гражданским делам Омского областного суда от 28.12.2016 г. по делу № 33-

12429/2016, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Включить объект недвижимого имущества в состав имущества муни-

ципальной казны Ключевского сельского поселения Омского муници-

пального района Омской области согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Главному бухгалтеру Т.М. Дейснер обеспечить проведение мероприя-

тий по отражению в бухгалтерском учете указанной в п.1 настоящего 

постановления операции. 

3. Ответственность за исполнение настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                               А.В. Тымань 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к постановлению №86 от 

05.10.2022 г. 

 

 

Перечень объектов недвижимого имущества, включаемого в состав имуще-

ства муниципальной казны Ключевского сельского поселения Омского                  

муниципального района Омской области 

 

 

 
№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Площадь, 

кв.м. 

Адрес нахож-

дения объекта 

Кадастровый но-

мер объекта 

Кадастровая 

стоимость, руб. 

1 Жилое помеще-

ние 

47.3 Омская об-

ласть, Омский 

р-н, п. Ключи, 

ул. Березовая, 

д. 4, кв. 22 

55:20:070101:3956 1119254.22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


